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Protokół nr 81/2024 

z posiedzenia Komisji Promocji i Turystyki 

 Rady Miasta Krakowa 

w dniu 16 stycznia 2024 roku 

w sali Dietla Urzędu Miasta Krakowa 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Tomasz Daros – Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności załączonej do protokołu oraz goście.  

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 15.00 otworzył posiedzenie Komisji.  

Przewodniczący poinformował, że przebieg obrad Komisji jest utrwalany za pomocą urządzeń 

rejestrujących dźwięk oraz że zarejestrowane nagranie stanowi informację publiczną, w 

związku z tym może być udostępnione każdej osobie która wystąpi o udostępnienie nagrania. 

 

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3.  Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody Związkowi Żołnierzy Wojska 

Polskiego – Małopolskiemu Zarządowi Wojewódzkiemu Związku Żołnierzy Wojska 

Polskiego w Krakowie z siedzibą ul. Zakopiańska 58, 30-418 Kraków na nieodpłatne 

umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na sztandarze  

(Druk nr 3861) 

Zaproszeni Goście:  

Dyrektor Kancelarii Prezydenta Miasta Krakowa Anna Frankiewicz  

4. Sprawy bieżące.  

5. Oświadczenia i komunikaty. 

6. Zamknięcie posiedzenia.                                 

Ad.2. 

Przyjęcie porządku obrad. 

Komisja przyjęła porządek obrad bez uwag. 

 

Ad. 3. 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody Związkowi Żołnierzy Wojska 

Polskiego – Małopolskiemu Zarządowi Wojewódzkiemu Związku Żołnierzy Wojska Polskiego w 
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Krakowie z siedzibą ul. Zakopiańska 58, 30-418 Kraków na nieodpłatne umieszczenie herbu 

Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na sztandarze (Druk nr 3861) 

 

Projekt uchwały zreferowała Dyrektor Kancelarii Prezydenta Miasta Krakowa Anna 

Frankiewicz  

Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

Nikt nie zabrał głosu. 

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie pozytywną opinię do druku Nr 3861 

 

Komisja w obecności członków Komisji, 7 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 

sprzeciwie i 0 głosie wstrzymanym, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody Związkowi Żołnierzy Wojska Polskiego – Małopolskiemu Zarządowi 

Wojewódzkiemu Związku Żołnierzy Wojska Polskiego w Krakowie z siedzibą ul. Zakopiańska 

58, 30-418 Kraków na nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego Miasta 

Krakowa na sztandarze (Druk nr 3861) 

 (Opinia nr 29/2024 z dnia 16 stycznia 2024 r.)  

Ad.4. 

Sprawy bieżące. 

Brak.  

 Ad. 5.  

Oświadczenia i  komunikaty. 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 

Ad.7 

Zamknięcie posiedzenia  

 

 

Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Komisji o godzinie 15.15 zamknął 

posiedzenie. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

 

Tomasz Daros 

 

 

 

Protokołowała: 

Ewelina Rojewska  
 


